
     
 ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження плану діяльності Арцизької міської ради з підготовки 

та прийняття проектів регуляторних актів на 2022 рік 

 

Відповідно  до пункту 7 частини 1 статті 26  Закону  України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 7, 32 Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», статті 72 

Регламенту Арцизької міської ради, затвердженого рішенням Арцизької 

міської ради від 24 грудня 2020 року № 65-VIII, з метою забезпечення 

прозорості у сфері господарської діяльності в частині планування, підготовки 

проектів регуляторних актів, міська  рада    

В И Р І Ш И Л А:  

1. Затвердити  план діяльності Арцизької міської ради з підготовки та 

прийняття проектів регуляторних актів на 2022 рік (далі - План), що 

додається. 

2. Відділу інформаційно-комунікаційних технологій та комп’ютерного 

забезпечення Арцизької міської ради оприлюднити План на офіційному сайті 

Арцизької міської  ради у встановленому законом порядку. 

3. Відділу економіки та інвестицій Арцизької міської ради здійснювати 

контроль за  станом виконання Плану. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності. 

 

Арцизький міський голова                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

 

17 грудня  2021 року 

№1014- VІІІ 

 

  


